

	Qté	P,U H,T	Prix H.T
M/O techn soudure: réalisation des travaux	8	65	520,00 €
plaque alu 500x300mm	0,15	120	18,00 €
Rivet aveugle inox tige inox	40	0,5	20,00 €
passage de guide pour les drisses			
passage des drisses			
M/O 1 technic:	1	47,66	47,66 €
changement grément dormant			
Bas-haubans Ø	2	17,29	34,58 €
Embout en T Ø5 serti	2	41,57	83,14 €
Ridoir cage ouverte chape articulé Acmo 5/16 Ø5 serti	9	3,6	32,40 €
Cable inox monotoron 1*19 Ø 5 (CRM:2100 kg)			
Galhaubans Ø			
Embout en T Ø5 serti 2,00 17,29 34,58	2	17,29	34,58 €
Ridoir cage ouverte chape articulé Acmo 5/16 Ø5 serti	2	41,57	83,14 €
Cable inox monotoron 1*19 Ø 5 (CRM:2100 kg)	20	3,6	72,00 €
Pataras Ø			
Embout a oeil serti Ø4 axe 8.5	1	15,25	15,25 €
Embout chape fixe serti Ø4 axe Ø6	1	15,05	15,05 €
Cable inox monotoron 1*19 Ø 4 (CRM:1400 kg)	11	2,35	25,85 €
Etai			
Embout a oeil serti Ø5 axe 10.5	1	17,3	17,30 €
Embout en T Ø5 serti	1	17,2	17,20 €
Cable inox monotoron 1*19 Ø 5 (CRM:2100 kg)	9,6	3,6	34,56 €
Enrouleur: 3 profil tordu à remplacer:			
kil profil game S ref:26901 PLASTIMO	3	45,19	135,57 €
Participation frais de port et emballage	1	20	20,00 €
M/O démontage et remontage du grément dormant pour changement enrouleur inclus	3	47,66	142,98 €
Girouette Windex 15'	1	42,22	42,22 €
cable électrique	20	1,85	37,00 €
Antenne VHF Voilier RA 2022/18m	1	78,5	78,50 €
Unité de tete de mat+20mètres de cable ref:17436 plastimo	1	142	142,00 €
petite fourniture	1	15	15,00 €
pose girouette,antenne vhf,feu et anémo			
M/O 1 technic:	2	47,66	95,32 €
M/O préparation au matage,matage,réglages et finitions	5	47,66	238,30 €
Déplacement avec remorque	2	35,69	71,38 €

HT	2 088,98 €
TVA	16,50%
	344,68 €
TTC	2 433,66 €